


Te presentamos cuatro opciones de  mezcales, 
servidos con sal de gusano o sal de chapulin y 
rodajas de naranja

G. 50.000Mezcal Don Escobar �

G. 60.000Mur, 100% Agave �

G. 35.000400 conejos �

Mezcales

Raya

Don Julio Blanco � G. 35.000

G. 40.000Don Julio Añejo �

G. 65.000Patron Silver �

G. 70.000Patron Reposado �

G. 65.000Patron Café �

tEQUILAS



Tragos de Autor
G. 40.000Mezcalita �

un coctel inspirado en la coctelería clásica mexicana con notas frescas 
y florales a base de Mezcal, Naranja, agua de Jamaica y limón.

G. 38.000Mayahuel �
Según la mitología azteca, esta diosa quien a través del maguey planta de 
donde se origina el mezcal un regalo para alegrar sus corazones. Alegra 
tu corazón con este coctel a base de mezcal, zumo de piña, blue curaçao, 
limón y almíbar de menta

G. 45.000Mercedita �
en homenaje a nuestro populoso barrio donde estamos ubicados nace 
este coctel a base de Tequila, pomelo rosado y triple sec.

G. 45.000La Llorona �
 coctel con notas cítricas elaborado a base de tequila, reducción de 
mango, triple sec, zumo de limón.

G. 45.000Cantarito Tropical �
inspirado en uno de los clásicos mexicanos elaborado a base de Tequila, 
zumo de Piña, mburucuya, triple sec, Sprite.



Pommery Brut � G. 950.000

G. 175.000Cava Vilarnau
Brut Reserva �

G. 230.000Navarro Correas
Extra Brut �

G. 235.000Piccini Prosecco
Extra Dry �

Champagne/
Espumoso/Cava

G. 175.000Errazuriz Reserva
Cabernet Suav �

G. 145.000Los intocables
Malbec �

G. 145.000Errazuriz Reserva
Chardonnay �

G. 45.000Por copa Cabernet
Sauvignon �

G. 265.000Matua Suav Blanc �

G. 35.000Por copa Malbec �

Vinos

Gin Tonic � 
Gordons Tanqueray

G. 35.000G. 30.000

Whiscola � 
Red Label Black Label

G. 35.000G. 30.000

G. 40.000Aperol Spritz �

G. 30.000Vermuth �

G. 30.000Caipiroska �

G. 30.000Sangria �

G. 30.000Tinto de verano �

G. 40.000Carajillo �

G. 30.000Negroni �

G. 40.000Tequila Negroni �

G. 35.000Cuba Libre �

G. 40.000Michelada �

G. 40.000Margarita �

G. 40.000Paloma �

G. 55.000Patron Martini �

Tragos clásicos

G. 30.000Fernet Cola �

G. 30.000CLERICó
VINO+FRUTAS DE ESTACIÓN

�



corona 335 � G. 22.000

G. 32.000corona 710 �

G. 20.000corona 0,0 �

G. 18.000Stella Artois 330 �

G. 28.000Stella Artois 600 �

G. 15.000Pilsen 340 �

G. 18.000Michelob Ultra �

G. 22.000Chuchi 473 �

G. 22.000Churro 473 �

G. 18.000Skol 275 �

CERVEZAS

G. 15.000
Pilsen Chopp �

G. 20.000
Stella Artois chopp �

Chopp

Botella Raya

JW Black Label G. 35.000G. 480.000

G. 50.000G. 500.000Chivas 12 años

G. 70.000G. 820.000JW Gold Label 

G. 45.000G. 475.000Jack Daniels n°7

Whiskys

Shots
G. 30.000Jack Daniels Honney  �

G. 30.000Licor 43  �

G. 30.000Baileys  �

G. 30.000Jaggermeister  �



G. 60.000

CROQUETITAS
DE SALMÓN

3 unidades sobre mayo de la casa y queso maduro

G. 85.000

NACHOS KING
Nachos coronados con salsa cheddar, pico de 

gallo, carne, crema ácida, guacamole, jalapeño 
mayo y cebolla encurtida

G. 40.000

CHEESE JALAPEÑO
3 unidades de bombas de queso y jalapeños 

sobre mayo de la casa y queso maduro.

ANTOJOS

BARBACOA
Carne de Res cocida a fuego lento y desmechada, 
acompañada de cebolla con cilantro, y limón.

G. 70.000

BIRRIA
Carne de Res marinada y cocida en especias, servida 
con su propio consomé, acompañados de cebolla con 
cilantro, y limón.

G. 60.000

TOSTADAS
DE CAMARÓN
2 unidades con salsa guacamole, 
salsa picante casera y limón.

G. 110.000

AL PASTOR

G. 69.000

Carne de Cerdo adobada, acompañada de 
cebolla, piña, cilantro, y limón.

TACOS

PAPAS KING
Papas fritas coronadas con salsa cheddar 

y carne, acompañadas de jalapeño mayo, 
cebollita de verdeo y ketchup.

G. 72.000

Gaseosas � G. 15.000

Agua con gas � G. 10.000

Agua sin gas � G. 10.000

Agua Tónica � G. 15.000

Agua Tónica Zero � G. 15.000

Jugos � G. 20.000

Expresso � G. 15.000

Cortado � G. 15.000

Aguas/gaseosas



RABAS DORADAS
200 gr de rabas apanadas y fritas, acompañadas 
de mayo de la casa, crema ácida, nachos, 
cebollita encurtida y limón.

G. 125.000

CAMARONES DORADOS
200 gr de camarones apanados y fritos, 
acompañados de mayo de la casa, crema ácida, 
nachos, cebollita encurtida y limón.

G. 165.000

POLLO Y VEGETALES
4 unidades acompañadas de salsa 
guacamole, salsa picante casera y limón.

G. 65.000

CARNE Y VEGETALES
4 unidades acompañadas de salsa 

guacamole, salsa picante casera y limón.

G. 82.000

camarones dorados
4 unidades acompañadas de salsa 

guacamole, salsa picante casera y limón.

G. 125.000

Veggie
4 unidades acompañadas de salsa 

guacamole, salsa picante casera y limón.

G. 62.000

ANTOJOS

POSTRESQUESADILLAS
Brownie con helado

Pastel tres leches

G. 30.000

G. 20.000




